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Nutrition Facts

1 Serving Per Container

Serving size 1 Container

Amount per serving

Calories 60
% Daily Value”

Total Fat 2g 3%
Saturated Fat 0.5g 3%

Trans Fat Og

Cholesterol 5mg 2%
Sodium 960mg 42%
Total Carbohydrate 7g 3%
Dietary Fiber 0.5g 2%
Total Sugars 1g
Includes 0g Added Sugars 0%
Protein 3g
|
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 10mg 0%
Iron 0.4mg 2%
Potassium 100mg 2%

Campbell’s® Sipping Soup, Chicken Soup With Star-Shaped
Pasta, 10.75 Oz Microwavable Cup

Case Code

15076

Campbells

Pack & Size

8110.75 OZ. CUP(S)

Take a soothing sip of comfort wherever you go with Campbell’s® Sipping
Soup, Chicken With Star-Shaped Pasta. Loved by kids and parents alike,
this delightful and delicious chicken soup is crafted with star-shaped
pasta, carrots, and tender chicken meat with no antibiotics, all in a savory
chicken broth. The result is a playful and portable alternative to traditional
chicken noodle soup that brings a smile with every sip. Enjoy it on its own,
or pair it with a sandwich or salad.

FEATURES AND BENEFITS

w
With Star-Shaped Pasta

broth

every sip

something quick and easy

One (1) 10.75 oz microwavable cup of
Campbell's® Condensed Sipping Soup, Chicken

Delightful and delicious chicken soup crafted with
star-shaped pasta, carrots, and tender chicken
meat with no antibiotics, all in a savory chicken

A playful and portable alternative to traditional
chicken noodle soup that brings a smile with

PREPARATION

1. SHAKE WELL. Pull up red cap to remove. Set aside.
Lift tab and slowly peel towards you. 2. Microwave
uncovered on HIGH for 1 min. 15 sec. or until hot.
Microwaves vary — time given is approximate. Let stand
for 1 min. 3. Carefully remove and stir. Replace cap and

sip!

HANDLING

Min Product Lifespan from Production: 365 Days.
Minimum Temperature: 65.000 Fahrenheit. Maximum
Temperature: 80.000 Fahrenheit.

STORAGE
Shelf Life: 365 Days
Storage Temperature: 65.000 - 80.000 °F

Enjoy it on its own as a convenient on-the-go
snack, or pair it with a sandwich or salad for

SERVING IDEAS
Perfect to pair with crackers, salad, or a sandwich.

This convenient microwave soup is a year-round
pantry staple and the perfect comfort food on a

chilly day or when you're feeling under the

weather

INGREDIENTS

CHICKEN STOCK, CARROTS, ENRICHED PASTA (WHEAT FLOUR, EGG WHITE, NIACIN, FERROUS SULFATE, THIAMINE
MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), CONTAINS LESS THAN 2% OF: CHICKEN MEAT, SALT, CHICKEN FAT, MONOSODIUM
GLUTAMATE, WATER, DRIED CHICKEN, YEAST EXTRACT, DRIED CHICKEN BROTH, FLAVORING, MODIFIED CORNSTARCH, ONION
POWDER, BETA CAROTENE FOR COLOR, SOY PROTEIN ISOLATE, SODIUM PHOSPHATE, CELERY EXTRACT, GARLIC EXTRACT.

CONTAINS: EGG, WHEAT, SOY

PACKAGING DETAILS

Pack & Size: 8/10.75 OZ. CUP(S) | Case Weight: 6.156 LB UPC:

51000150766
11.250 IN x 5.563 IN x 4.750 IN

l _________________| Cube: 0.172 FT Case Size: (O SCC-14: 10051000150766
* X W x
The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice. A ALLERGENS

Nutrition Facts are based on our current data. However,
because the data may change from time to time, this
information may not always be identical to the Nutrition
Facts table found on the labels of products.

Contains: Egg, Gluten, Soybean, Wheat

DIETARY NEEDS
100 Calories or Less Per Serving
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